Проект 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

пятого созыва (двадцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня  2017 года 
№ 

О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мезенский муниципальный район»  в собственность муниципального образования «Каменское»  Архангельской области. 

        Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ, Уставом МО «Мезенский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район»     р е ш а е т:

 Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности, передаваемых в собственность муниципального образования:

-  «Каменское» Архангельской области, согласно приложению 1.
Председатель Собрания

депутатов – руководитель 

Мезенского муниципального района                                                                   Н.Б.Ильин
      Приложение 1
 к решению Собрания депутатов
МО «Мезенский район»

от ________________года  № ______

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мезенский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования
 «Каменское» Архангельской области

	п\п


	Идентифи-кационный код предприя-тия в ОКПО (включая КЧО)
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия,

объединения,

имущества


	Юридический адрес предприятия,  местонахождение имущества


	Укрупненная специализация 

Номенклатура продукции


	Балансовая стоимость основных

фондов по состоянию на 01.05.2017
(в  руб.)



	
	
	Минис-терства,

Ведом-ства в ОКОГУ


	Территории

в ОКТМО

	Отрас-ли н/х

в ОКВЭД


	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	-
	-
	11642157
	-
	Квартира 
	Архангельская область,                 Мезенский район,

п. Каменка,

ул.Свободы,

дом  19, 

квартира 4
	Жилищный фонд социального использова-ния
	139068,72


Председатель Собрания

депутатов – руководитель 

Мезенского муниципального района                                                                   Н.Б.Ильин

